

Magasinet Sundhed ApS

Rytterknægten 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 36 06 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Nils Sjøberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magasinet Sundhed ApS Rytterknægten 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 36 06 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Sjøberg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryes Plads Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Modervirksomhed	OFIN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er mediedrift på sundhedsområdet.

Usædvanlige forhold

Virksomheden er efter overtagelsen 1. april 2016 i gang med en større turn around, som indebærer et markant større fokus på faglig formidling af ny forskning inden for sundhedsområdet. Virksomheden har udviklet og etableret en ny hjemmeside samt relanceret og styrket sit nyhedsbrev. Desuden har virksomheden etableret samarbejdsrelationer til en stribe centrale aktører indenfor for sundhedsområdet. Samtidig har virksomheden ændret regnskabsmæssig praksis. Regnskabsåret i 2016 er således ændret fra 31. oktober til 31. december. Dette afspejles i de sammenlignelige regnskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod -16 t.kr. i perioden 1. november 2016 - 31. december 2016. Det ordinære resultat efter skat udgør -231 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år.

Med udgangspunkt i en række investeringer og tilpasninger af organisationen har det ikke været virksomhedens mål at retablere selskabskapitalen i 2017. Dette vil først ske i de kommende år.

Virksomheden er sikret ved bagvedliggende kapital og en særdeles positiv udvikling.

Der kalkuleres med et mindre underskud i 2018, selvom udviklingen pt. er mere positiv end budgetteret - hvorefter virksomheden venter at gå i nul i 2019 og at få en positiv udvikling i de kommende år.

På baggrund af dette anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	413.245	-15.592
1 Personaleomkostninger	-624.008	-197.841
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.514	-1.042
Driftsresultat	-215.277	-214.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.699	0
Resultat før skat	-286.976	-214.475
Skat af årets resultat	56.142	47.184
Årets resultat	-230.834	-167.291
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-230.834	-167.291
Disponeret i alt	-230.834	-167.291

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	4.514
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.514
Anlægsaktiver i alt	0	4.514
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.275	404.869
Udskudte skatteaktiver	127.916	134.266
Tilgodehavende selskabsskat	90.860	107.681
Andre tilgodehavender	0	53.800
Periodeafgrænsningsposter	0	116.095
Tilgodehavender i alt	802.051	816.711
Likvide beholdninger	706.262	627.404
Omsætningsaktiver i alt	1.508.313	1.444.115
Aktiver i alt	1.508.313	1.448.629

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	179.346	-1.189.820
Egenkapital i alt	<u>259.346</u>	<u>-1.109.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.755	381.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.786	1.318.490
Selskabsskat	9.658	0
Anden gæld	882.768	858.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.967</u>	<u>2.558.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.248.967</u>	<u>2.558.449</u>
Passiver i alt	<u>1.508.313</u>	<u>1.448.629</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.178	196.692
Andre omkostninger til social sikring	3.830	1.149
	<u>624.008</u>	<u>197.841</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.231	0
Andre finansielle omkostninger	9.468	0
	<u>71.699</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.189.820	-1.022.529
Årets overførte overskud eller underskud	-230.834	-167.291
Koncern tilskud	1.600.000	0
	<u>179.346</u>	<u>-1.189.820</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret garanti på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OFIN, CVR-nr. 32146805 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.